
WÓJT GMINY 
Irprok 

Zarządzenie Nr 0050.20.2019 

Wójta Gminy Bytoń  
z dnia 15 lutego 2019 roku 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej 

na terenie Gminy Bytoń. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4a i art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348./, w związku z art. 11 ust. 5 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji /Dz.0 z 2018 poz. 1398./, Uchwały 
Nr XXIX/211/2017 Rady Gminy Bytoń  z dnia 11 października 2017 roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Bytoń  na lata 2015 - 2020, oraz Uchwały 
Nr XXXIU243/2018 z dnia 15 lutego 2018 roku w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr XXIX/211/2017 Rady Gminy Bytoń  z dnia 11 października 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Bytoń  na lata 2015 — 2020, który 
to program uwzględnia obszar zdegradowany obejmujący miejscowości: Bytoń, Litychowo, 
Nowy Dwór, Borowo, Stróżewo i Wandynowo, gdzie obszarem rewitalizacji objęte 
są  miejscowości: Bytoń, Nowy Dwór, Stróżewo, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie wykonuje się  przysługującego Gminie Bytoń  prawa pierwokupu w stosunku do 
nieruchomości, położonych w miejscowości Nowy Dwór, gmina Bytoń, objętych 
Lokalnym Programem Rewitalizacji dla Gminy Bytoń  na lata 2015-2020, oznaczonych 
numerami działka 111/3 o pow. 0,3800 ha i działka 111/4 o pow. 0,2200, zapisanych 
w księdze wieczystej nr WL1R/00022681/8, będących przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży Rep. A 496/2019 z dnia 14 lutego 2019 r. zawartej przed Notariuszem Joanną  
Szwajdler w Kancelarii Notarialnej w Radziejowie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 




